АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.05.2023                                                                                                         № 324
О внесении изменений в постановление

администрации МР «Козельский район»

от 30.09.2020г. № 736 «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
  В соответствии с частью 17 статьи 161  Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район», на основании поступившего заявления генерального директора ООО «Козельская Управляющая Компания» от 28.04.2023г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации МР «Козельский район» от 30.09.2020г. № 736 «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                                       Е.В.Слабова
Приложение

                                                                      к  постановлению  администрации

МР «Козельский район»

 (исполнительно-распорядительного органа)

                                                                                                                                    от __________________№ _________

Перечень организаций для  управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	 Наименование управляющей организации
	Юридический адрес
	ОГРН/ИНН
	Дата и номер лицензии
	Дата включения в перечень

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Козельского района»
	Калужская область, г. Козельск, ул. Чкалова, д. 24А
	1104001000630/

4009008918
	30.03.2015 № 6
	24.08.2020

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Козельская Управляющая Компания»
	Калужская область,              г. Сосенский, ул. Строительная, д. 9
	1234000002455/

4000000336
	28.04.2023  № 040-000314
	28.04.2023